Quibus viris omnibus, optime de me meritis, quas possum maximas ago gratias semperque habebo.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico, quam medico, nec minus examine rigoroso coram Gratioso Medicorum Ordine rite superatis, spero fore, ut dissertatione thesibusque palam defensis, summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

— 16 —

THESES.

1. Sanguis vim propulsivam non habet.
2. Diaeta in multis morbis efficacior, quam medicamenta.
3. Tumorum carcinomatosorum naturam modo e signis physiologicis cognoscimus.
4. Geographiae morborum studium aptissimum est ad familias morborum distinguendas.
5. Multorum morborum causae in perversa educatione ponendae sunt.